
Zarządzenie Nr 213/2017 

 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 06 marca 2017 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia „Karty audytu wewnętrznego” w Gminie Gardeja. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: 

Dz. U. z 2016 poz. 446  ze zm.) w związku z art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji 

o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1480 ze zm.) 

 zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam „Kartę audytu wewnętrznego” Gminy Gardeja,  stanowiącą Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Karta audytu wewnętrznego ma zastosowanie do audytów przeprowadzanych w Urzędzie 

Gminy Gardeja a także w jednostkach organizacyjnych Gminy Gardeja przez audytora 

wewnętrznego będącego usługodawcą niezatrudnionym w jednostce, z którym została 

zawarta umowa na prowadzenie audytu wewnętrznego,  

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu, kierownictwu 

i pracownikom Urzędu Gminy Gardeja, kierownictwu i pracownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Gardeja. 

 

                  W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 


